ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PODER LEGISLATIVO DE BALNEÁRIO PINHAL

Av. Itália n. º 2465 - Centro - CEP: 95.599-000
Fone/Fax: 51 3682.2600 / 3682.2800 - Balneário Pinhal/RS

E-mail: contato@camarabpinhal.com.br

EXTRATO DE ATA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 01/2024

A COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 01/2024, torna público

que foram homologadas as inscrições dos seguintes candidatos:

Genifer Viana Maciel

Dora Eccel Dornelles

Naiara dos Santos Silva

Priscila Muniz Espíndola

Candidatos que tiveram inscrição indeferida:

Amanda Gomes Nunes

Informamos que o candidato que não teve a inscrição homologada, terá prazo de um

dia útil, contado da publicação da presente, para interpor recurso conforme item 6.2

do Edital.

Balneário Pinhal, 11 de dezembro de 2024

Comissão do Processo Seletivo Simplificado

mailto:contato@camarabpinhal.com.br